FR0M ∶ F∩× No。  :

j· 芍(汛 丿

Nov。  ⑦5 2⑦ 1② ⑦8:49   P 1

湖北省辐射环境管嘤站

,鄂 环辐函〔2010〕 31号

关于举办二O-0年 度第十一期

辐射单位人员培训班的函

武汉市环保局:

为增强我省辐射工作人员和管理人员的法徘忠识,提 凼其防护

衔L力 和管理水平,我站定于迓J忉 在你市举办 zO10年度笫十 -̄· 煳辐州

单位人员培训班u现将有关到1项 函告如下:

-、 培训对象

武汉市拈区内辐射华位操作及屮理人员。

二、培训内容

l。 核安仝相关法引t法规及辐射女仝防护与管理;

2.核 女仝综合知识;

3.射 线装胜安企和防护知识;

4,核 女仝褒例分析Ⅱ

三、培训方式

本期培训班拟粥1、

·
放射源及射线装Ⅱ屮理专家投谍,并呆用研

讨、答疑和书而考试相结合的力式进行培训。

四、时间安排

培训时问:9O10年 11月 18日 (羽 四)8∶ 30· -̄16:30

11月 19日 (周 五)8:30——16:30
— ∷

FR0M F∩× N0。  : Noˇ , ⑦5 2⑦ 1⑦ ⑦g∶ 49   P 2

五、培训地点丨

中国人民解放军笫二炮兵指挥学院培训中心兴源宾馆 (武汉市

江岸区145号 )。

六、其它要求

1.参训人员带 1寸彩照 2 张和革位介绍倌 (介绍信格式附后)

报到。     ,
2.收费标准:标人750元 (不含住宿),

3.联系人及方式:

~诤
∵飞

~027而
5丽1函 /8580‘ 821(传 典)15071I12547

饣卜讶℃丽两   027-85806109/85806821 (屮冫引℃)  13871523108

.:巳 兆力  027-85806109/85806821←降奥) 13307169661

附件:1,笫十一期培训班回执

2,单位介绍倌格式

共印5份

FR0M : F∩× N0。  : Noˇ。 ⑦5 2日 1臼 日8:49   P 3

附件⒈

注:填写茈表要求宇迹沛晰工拄

二o冖O年十-月 ~日

革位名称

Noˇ, D5 201⑦ 日8:49
°
P 日

关于油演J时诤作人员护扪涪Ⅲ的曲

省辐肘站:

轻研究,我革位选派以下人员捞加你站主办的全省⒛10年

筘九期辐肘革位人员培训班。具体人员名单及基本怙况如下:

】,xxX 男 出生年月 学历 现从卒何工作 职务 (职

称) 工作年限 身份证号

2,XXX 女 出生年月 学历 玑从孪何工作 职务 (职

称) 工作年限 身份证号

公审

X年 X月 X日

o0·

	辐射培训.pdf
	辐射培训2.pdf
	辐射培训3.pdf
	辐射培训3_0001.pdf